｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：抄本

新北市政府文化局　函

受文者：

發文字號：新北文發字第1132040518號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

為促進女性參與私部門決策階層，建請貴基金會配合事

項，詳如說明，請查照。

依據本府社會局113年8月1日「113年度新北市政府提升私

部門女性決策參與交流工作坊」會議紀錄辦理。

為提升私部門女性參與決策，提供資源與專業能力，實現

性別平等及創造支持女性擔任負責人及決策階層之社會氛

圍，爰建請貴基金會於改選時董事及監察人單一性別比例

以不低於三分之一為宜，以達到性別平等為目標。

正本：財團法人新北市各文化基金會
副本：

本案依分層負責規定授權業務主管決行

地址：220242新北市板橋區中山路1段161號28樓
承辦人：葉彥甫
電話：(02)29603456分機4624
傳真：(02)29631321
電子信箱：AN3007@ntpc.gov.tw

發文日期：中華民國113年10月16日

主旨：

說明：

一、

二、

第1頁，共1頁